

Sisäministeriö, Lainsäädäntöyksikkö

LAUSUNTO: SMD 2016-1629

Pyydettyinä lausuntona työryhmän ehdotuksesta uudeksi rahankeräyslaiksi
Zonta International Piiri 20 ry lausuu seuraavaa:

Rahankeräyslakityöryhmän ehdotus on kokonaisuutena hyvä ja toteuttaa lakiuudistukselle asetettuja tavoitteita keventää ja sujuvoittaa varainhankintaan liittyviä lupaprosesseja ottaen kuitenkin huomioon toimintaan liittyvät riskit.

Zonta International Piiri 20 ry pitää hyvänä menettelyn kevennystä siten, että rahankeräyslupa tarvitaan vain laajamittaiseen ja huomattavaan varainhankintaan ja että pienimuotoisen varojen hankinta voi tapahtua ilmoitusmenettelyllä.


Lupamenettelyn uudistuksessa on kannatettavaa se, että lupa on voimassa toistaiseksi ja sen puitteissa voidaan tarpeen mukaan suorittaa varainhankintaa erilaisiin kohteisiin. Pidämme myös myönteisenä sitä, että rahankeräyslupahakemuksessa ei tarvitse eritellä eri keräystapoja ja niiden kustannuksia ennakkoon, vaan todelliset ja tavoitteen mukaan mahdollisimman pienet keräyskustannukset keräystuottoihin nähden selvitetään lupaan liittyvässä vuosi-ilmoituksessa. Rahankeräyslupaan liittyvä vuosi-ilmoitus on selkeä parannus aiempaan menettelyyn, kun vuosi-ilmoitus voidaan tehdä normaalin kirjanpidon mukaan. Lain valmistelussa on otettu esiin monia hyviä käytännön esimerkkejä, jotka omalta osaltaan selkiinnyttävät toimintaa ja vähentävät erilaisten tulkintojen mahdollisuuksia.

Luvan hankinta- ja ylläpitokustannusten oletamme olevan suunnilleen nykyisellä tasolla niin, ettei lakiuudistuksesta seuraa merkittävää kustannusten nousua varainhankintaan.

Pidämme hyvänä, että rahankeräysasioiden hoitamiseksi poliisihallinto tehostaa sähköistä asiointi mahdollisuutta. Yhteenvetona todetaan, että uudistuva rahankeräyslaki helpottaa kolmannen sektorin toimintamahdollisuuksia rahankeräysten järjestämisessä.

Helsingissä 14. maaliskuuta 2018

Zonta International Piiri 20 ry


Tuija Kirveskari-Tahtinen
Governor
tuija.tahtinen@maxinetti.fi


Saija Tirkkonen
Rahastonhoitaja
saija.tirkkonen@muotolevy.fi